{Abstract.) 
John Coupi.and makes known that he has granted and confirmed to 

John Kerre of the Forest of Selkirk all his lands and tenements with 
pertinents in Aldtonburne which he had by charter from Adam Roule : 
To be held by the said John Kerre of the overlords of that fee for services used and wont. 

(14) 
Charter by Robert, Steward of Scotland, to William 

Gordoun of Stitchelle of the lordship and govern- 
• ent of the New Forest of Glenkenne, 8 April 1358. 
.Original in Kenmure Charter Chest.) 

Robertus senescallus Scocie ac comes de Stratherne 
omnibus banc cartam visuris vel audituris salutem: 
Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra 
confirmasse Willelmo de Gordoun domino de Stitchelle 
dilecto et fideli nostro totale dominium regimen et tutelam 
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noue foreste de Glenkenne infra vicecomitatum de Drom- 
fres : Tenendum et habendum eidem Willelmo et heredibus 
suis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate 
imperpetuum per omnes antiquas rectas metas et diuisas 
suas in omnibus et per omnia cum omnimodis libertatibus 
commoditatibus feodis rectitudinibus et iustis pertinenciis 
tempore recolende memorie domini Roberti dei gracia 
quondam Scotorum Regis illustris qualitercunque consuetis 
secundum siquidem [sic] tenoreminfeodacionis per excellen- 
tissimum principem ac dominum nostrum dominum Dauid 
Dei gracia Scotorum Regem illustrem inde nobis facte : 
Quam quidem donacionem nostram secundum tenorem 
infeodacionis inde nobis facte dicto Wilielmo et heredibus 
suis nos et heredes nostri contra quoscunque warantizabi- 
mus et imperpetuum defendemus: In cuius rei testi- 
monium presenti carte nostre apponi fecimus sigillum 
nostrum : Apud Edinburgh octauo die mensis Aprilis anno 
Domini millesimo tricentesimo quinquagesimo octauo. 

Seal appended: A shield with a fess cheque. 
Legend: ‘ Sigillvm Roberti Senescalli Scoeie.’ 
Beautiful tracery between the shield and the 
legend. 

{Abstract.) 
Robert, Steward of Scotland and Earl of Stratherne, makes known 

that he has granted and confirmed to William Gordoun, lord of 
Stitchelle, the whole lordship, government and care of the New Forest of Glenkenne within the sheriffdom of Dromfres : To be held of the granter and his heirs with all liberties, fees, etc., customary in the time of the 
late Robert, King of Scots, according to the tenor of the infeftment 
made by David, King of Scots, to the granter. 

(15) 
Charter of Confirmation by David II. confirming the 

Charter (undated) by Duncan, Earl of Fife, to John 
de Ramesay of Dunonyn of the lands of Balnahaglis, 
4 June 1358. (Original in 1853 'penes John Murray 
of Murray shall.) 

Dauid Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis homini- 
bus tocius terre sue salutem : Sciatis nos quam dam cartam 
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quondam Duncani comitis de Fyff non rasam non abolitam 
nec in aliqua sui parte viciatam vidisse diligenter et 
intellexisse in hec verba: Universis presentes litteras 
inspecturis vel audituris Duncanus comes de Fyff salu- 
tem in domino : Nouirit universitas vestra nos dedisse 
concessisse et hac present! carta nostra confirmasse Johanni 
de Ramesay de Dunonyn heredibus suis et suis assignatis 
pro nobili et fideli seruicio suo nobis impenso totam terram 
nostram de Balnahaglis infra baroniam nostram de 
Kynnoule cum omnibus justis pertinentiis suis tarn in 
pratis pascuis pasturis viis semitis boscis planis moris 
marresiis aquis stagnis turbariis petariis molendinis 
bracinis quam in omnibus aliis aysiamentis tarn non 
nomiriatis quam nominatis: Reddendo inde annuatim nobis 
et heredibus nostris ad villam nostram de Kynoule unum 
par cirotecarum nomine albe firme ad festum Pentecostes 
si petatur tantum pro omnibus aliis seruiciis exactionibus et 
demandis que de dicta terra exigi poterunt quoquo modo in 
scriptum \rectius futurum] : Nos vero Duncanus et heredes 
nostri dictam terram cum omnibus pertinentiis et aysia- 
mentis suis prenominatis dicto Johani heredibus suis et 
assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus 
acquietabimus et imperpetuum defendemus : In cujus rei 
testimonium presentibus sigillum nostrum fecimus apponi; 
hiis testibus dominis Johanne Cambrin domino de Balle- 
gernach Rogero de Mortuo Mare Johanne de Lasselis 
militibus Johanne de Lumysdene Thome de Lumysdene 
et multis aliis: Quam quidem cartam donationemque et 
concessionem in eadem contentas in omnibus punctis suis 
articulis conditionibus et modis supra nominatis et ex- 
pressis ac in circumstantiis suis quibuscunque formam 
pariter et effectu predict© Johanni heredibus suis et 
assignatis approbamus ratificamus et pro nobis et heredi- 
bus nostris imperpetuum confirmamus saluo seruicio 
nostro: In cujus rei testimonium present] carte con- 
firmationis nostre sigillum nostrum precepimus apponi; 
testibus venerabili in christo patri Patricio episcopo 
Brechinensi cancellario nostro Patricio comite Marchie 
et Morauie Willelmo comite de Douglas David de Anandia 
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et Johannc de Prestona militibus : Apud Dunde quarto 
die Junii anno regni nostri vicesimo octavo.